
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

       

Số: 2796/QĐ-UBND 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 
 

          Thừa Thiên Huế, ngày 30  tháng 11 năm 2017 

        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách giải thưởng bình chọn sản phẩm  

công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh - năm 2017 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ 

Công Thương quy định về vệc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông 

thôn tiêu biểu; 

Căn cứ Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 03 tháng 5 năm 2017 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp 

nông thôn tiêu biểu tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2017; 

Căn cứ Quyết định số 1412/QĐ-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập Hội đồng bình chọn sản 

phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2017; 

Theo đề nghị của Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn 

tiêu biểu tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2017 tại Tờ trình số 2242/TTr-HĐBC ngày 

16 tháng 11 năm 2017, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách giải thưởng bình chọn sản phẩm công nghiệp 

nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh - năm 2017 (Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu 

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2017 chịu trách nhiệm tổ chức trao thưởng theo kế 

hoạch đã được phê duyệt. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch Hội đồng Bình chọn sản 

phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2017; các đơn 

vị và cá nhân có tên tại Điều 1; Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Công Thương; 

- Các thành viên HĐBC cấp tỉnh; 

- VP: CVP, các PCVP; 

- Lưu: VT, CT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phan Ngọc Thọ 



DANH SÁCH GIẢI THƯỞNG BÌNH CHỌN  

CÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN TIÊU BIỂU CẤP TỈNH - NĂM 2017 

(Kèm theo Quyết định số:2796 /QĐ-UBND ngày 30   tháng     11   năm 2017 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế) 

 

 

1. Một giải Nhất, trị giá giải thưởng 5.000.000 đồng 

STT Tên sản phẩm Đơn vị Địa chỉ 
Nhóm  

sản phẩm 

1 

Máy ấp trứng gia 

cầm công suất 

1.000 trứng   

Công ty TNHH Máy 

ấp trứng Huế-Phú Lộc 

Thôn Miêu Nha, xã  Lộc 

Điền, huyện Phú Lộc 

Thiết bị, máy 

móc và phụ 

tùng cơ khí 

     

2. Hai giải Nhì, trị giá giải thưởng mỗi giải 3.000.000 đồng 

STT Tên sản phẩm Đơn vị Địa chỉ  

1 

Tinh dầu xoa 

bóp và cao xoa 

bóp tinh dầu 

Kim Vui   

Công ty TNHH MTV 

SX tinh dầu Kim Vui-

Hương Thủy 

Số 30, đường Lương Thế 

Vinh, phường Thủy 

Dương, thị xã Hương 

Thủy 

Chế biến nông, 

lâm, thủy sản 

và thực phẩm 

2 Đá Granite   
Công ty TNHH Thạch 

Phú Hưng-Nam Đông 

Thôn 4, xã Hương Hữu, 

huyện Nam Đông 
Sản phẩm khác 

     

3. Ba giải Ba, trị giá giải thưởng mỗi giải 2.000.000 đồng  

STT Tên sản phẩm Đơn vị Địa chỉ  

1 
Lồng Họa my 

"Thủy Hử" 

Cơ sở SX tre mỹ nghệ 

Đoàn Minh Căn- Phú 

Vang 

Thôn Dương Nỗ Đông, xã 

Phú Dương, huyện Phú 

Vang 

Thủ công mỹ 

nghệ 

2 

Máy sấy mùn 

cưa  

  

DNTN Bạch Lai- 

Quảng Điền 

Thôn An Xuân, xã Quảng 

An, huyện Quảng Điền 

Thiết bị, máy 

móc và phụ 

tùng cơ khí 

3 

Bộ sản phẩm 

thực phẩm Tâm 

Huế   

Hộ KD thực phẩm 

Tâm Huế-Hương Thủy 

21/45, đường Ngô Thế 

Vinh, phường Thủy 

Phương, thị xã Hương 

Thủy 

Chế biến nông, 

lâm, thủy sản 

và thực phẩm 

 

 

 

 

 


		2017-11-30T08:42:06+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh




